
 

 

 

Carla Rampichini 
Direttore 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale del 23 
agosto 2022, n. 1033 e successive modifiche; 

-CONSIDERATO il Bando emesso con D.D. 6096/2024, prot. n. 0107833 del 13/05/2024, per l’affidamento 
di incarichi di insegnamento tra cui il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI - Cod. B020345 
(SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 
Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre, per l’a.a. 2024/2025; 

-VISTO il D.D. 8027/2024, prot. n. 0147287 del 25/06/2024, di approvazione atti della selezione per 
incarichi di insegnamento per l’a.a. 2024/2025 tra cui il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI 
- Cod. B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre - a.a. 2024/2025 - di cui al Bando 6096/2024, 
prot. n.0107833 del 13/05/2024; 

-VISTA la rinuncia all’incarico di insegnamento per il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI - 
Cod. B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre l’a.a. 2024-2025, di cui al Bando 6096/2024, 
prot. n. 0107833 del 13/05/2024 a.a. 2024/2025, presentata dal Dott. Alessio Lachi in data 27/06/2024, 
nota prot. n. 0149789 del 27/06/2024; 

- VISTO il D.D. 8027/2024, prot. n. 0147287 del 25/06/2024 di approvazione atti del richiamato Bando nel 
quale la Dott.ssa Sabrina Giometto risulta collocata al secondo posto della graduatoria, idonea ma non 
vincitrice per il suddetto insegnamento; 

- RICHIAMATO l’articolo 6 “Svolgimento della procedura” comma 5 del suddetto bando in cui è previsto 
che “è possibile attingere a tale graduatoria nel caso di rinuncia del candidato collocatosi al primo posto 
nella specifica procedura ovvero di risoluzione del rapporto nel corso dell’anno accademico”; 

-RITENUTO pertanto di dover procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al citato decreto 
approvazione atti; 

- ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Sabrina Giometto; 

DECRETA 
 
di affidare l’incarico di insegnamento per il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI - Cod. 
B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni Sanitarie 
Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre, a.a. 2024/2025, alla Dott.ssa Sabrina Giometto. 
Il presente provvedimento verrà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
Firenze, 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Carla Rampichini 

 
 
 
 
 
 

_____________________ 


		2024-07-02T12:37:43+0200
	CARLA RAMPICHINI




